проект

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346859, Ростовская область, Неклиновский район, с. Синявское,

спуск Буденновский,2, Телефон/факс: 8(86347) 2-65-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от            2017 г.
                  с. Синявское
№
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 24 от 25.03.2016 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Синявское сельское поселение»

В соответствии с   Уставом муниципального образования «Синявское сельское поселение», Областным законом от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Федеральным законом от 03.07.2016 г.№ 334 –ФЗ «О внесении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    постановляю:

1. Отменить Постановление № 24 от 25.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  «Синявское сельское поселение».
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синявского

 сельского поселения                                                                     Л.Н.Ермолова